
UCHWAŁA NR 911/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Toruń na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa z podziałem na ich rodzaje w Gminie Miasta Toruń, na rok 
szkolny 2022/2023, dla ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu we własnym zakresie niepełnosprawnych 
dzieci, młodzieży i uczniów do przedszkoli, szkół i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, w następującej 
wysokości: 

1) 7,46 zł za litr benzyny; 

2) 7,54 zł za litr oleju napędowego; 

3) 3,73 zł za litr autogazu LPG. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05692350-0DE3-4730-A06E-406BAC67FBD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


